Ed. II.	Ed. I.
12, 2 ac belli inferendi	[ac belli inferendi]
— — transierunt	transierant
13, 7 viciens centenum <i>ego</i>	vicies centum
14, 5 qui	si qui
— — et 21, 2. 22, 1 <i>s. f.</i> iis	his
25, 3 inimici [iam]	inimicis
— — [etiis] auctoribus [eum]	et iis auctoribus, eum
— 5 [legatis] quaestoribus- que <i>Vielhaber</i>	legatis quaestoreque
31, 6 [Ambiorige] <i>Tittler</i>	Ambiorige
34, 2 Erant — studio — pares nostri: <i>Heller</i>	[Erant — numero — pares]. Nostri
42, 4 pedum	passuum (<i>cf. II, 30, 2</i>)
45, 2 summamque <i>Paul</i>	suamque
46, 3 <i>extr.</i> sit (<i>Frigell</i>)	scit
47, 4 ne, si —, [ut] — non posset (<i>Holder</i>)	si —, ut — posset
48, 3 <i>extr.</i> 4. 5. epistolam, — a — 5 ammentum	epistolam, — a <i>codd.</i> amentum
Lib. VI.	
1, 1 dilectum (<i>item deinceps</i>)	delectum (<i>cf. § 4</i>)
— 2 consul[is] <i>Ciacconius</i> (<i>Holder</i>)	consulis
— 3 sarciri	resarciri
5, 6 ad eum legiones	legiones ad eum
7, 7 [Gallos] Gallicis	Gallicis
8, 5 derigi (<i>cf. III, 17, 4. 8</i>) <i>contra codd.</i>	dirigi
9, 7 <i>extr.</i> vellet <i>Holder</i>	velit
12, 4 traducerent	transducerent (<i>cf. VIII, 13, 2</i>)
13, 2 nobilibus, <i>quibus ego</i>	nobilibus
16, 3 [non] nisi	nisi
— 5 noxia <i>codd.</i>	noxa
19, 2 superavit <i>Whitte</i>	superarit
23, 9 quaque	quacumque

Ed. II.

24, 4 patientia, qua *ante,*
Heller
25, 4 [aut audisse] aut adisse
29, 3 *s. f.* Volcatium
34, 8 evocat
35, 7 in bello
— 8 fortunatissimos
37, 7 castra iam
39, 4 dispecta *Paul*
43, 3 a tanta
— 4 [non] modo

Ed. I.

patientiaque
aut adisse
Volcatium
ad se vocat
[in] bello
fortunatissimis
iam castra
dispecta
tanta
modo

Lib. VII.

1, 1 *de* senatusque *Aldus* senatusque
3, 2 ubi quae *Schneider* ubicumque
5, 6 *extr.* proponendum [pro]ponendum
6, 3 his iis
8, 4 nuntii *codd.* nuntiis
— , ne[ve] — diripiantur neu se — diripi patiantur
10, 1 videret videretur
11, 6 contingebat continebat
14, 5 [hoc spatio a Boia] hoc spatio [a Boia]
15, 2 solacii solatii
— se prope [se prope]
— 6 vulgi (*item deinceps*) vulgi
17, 5 *extr.* infecta incepta
19, 2 [in civitates] *Paul* in civitates
— eius paludis [eius paludis]
20, 3 ipsa ipse ut (*codd.* ipsum)
24, 4 picem alii picem
25, 2 sebi *contra codd.* sevi (*cf. VIII, 42, 1*)
27, 2 intra castra [vineas] inter castra vineasque
28, 5 ex omni *codd.* omni ex
34, 1 eaque, quae eaque, quae
35, 4 distractis *B. Müller* captis
36, 4 *extr.* perspiceret perspiceretur

Ed. II.

40, 2 C. Fabium
— 3 reperit
— 6 [deditionem significa-
re] *Paul*
42, 6 *in* itinere
43, 3 timore
44, 3 hunc locum *Paul*
45, 1 turmas [eis] de media
nocte; imperat *Paul*
— 6 ad munitionem
48, 4 defetigati fatigati
50, 2 pacatorum *Georges* pac[a]tum
52, 2 quod ipse *Vielhaber* quid ipse
56, 2 ne *contra codd.* ut
— nemo non tum ne metu
62, 6 etiam nunc nunc etiam
— 10 inde die III. *Whitte* inde (*codd.* in diem)
64, 1 diemque ei rei diemque huic rei
— — constituit [diem]. Huc constituit; omnes
66, 4 *extr.* in agmine agmine
71, 4 exigue dierum se ha- se exigue dierum XXX habere
— — tolerare tolerari
— 5 nostrum opus opus
73, 2 [aut] admodum admodum
74, 1 accidat equitatus dis- accidat, [eius discessu]
cessu, *Menge*
— 2 ne autem *Hand* ac ne
75, 2 Ambivaretis Ambluaretis
— — [Blannoviis] Brannoviis
— 3 sena Andibus *Hoffmann* [Senonibus]
— — quinque quina *codd.*
77, 11 praesaepo (*cf. II, 17, 4*) praesepto
78, 2 tamen [tempore] tamen
90, 4 *in. et VIII, 24, 3* Titum T.